香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HONG KONG FERRY (HOLDINGS) COMPANY LIMITED

香港小輪（集團）有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：50）

獨立非執行董事離世

董事會沉痛地獲悉，並宣佈本公司獨立非執行董事兼審核委員會及薪酬委員會之

成員梁希文先生於二零一八年十月十一日離世。

香港小輪（集團）有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）今日沉痛地從梁

希文先生之配偶梁太獲悉，本公司獨立非執行董事兼審核委員會及薪酬委員會之

成員梁希文先生於二零一八年十月十一日離世。

梁先生由一九八一年起出任為本公司董事。彼於悠長任期間對本公司作出寶貴貢

獻。董事會向梁先生之家屬致以深切慰問。

董事會命

公司秘書

袁偉權

香港，二零一八年十月三十日

於本公告刊發當日，本公司之執行董事為林高演博士（主席）及李寧先生；非執行董事為歐肇基

先生、劉壬泉先生、李兆基博士及王敏剛先生；及獨立非執行董事為何厚鏘先生、黃汝璞女士

及胡經昌先生。